
 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka  

Praha 4 - Braník, Roškotova 4/1692 

 

 

Výroční zpráva 
Školní rok 2012/2013 

 

 

 

 

 

 



 2 

Výroční zpráva  
 za školní rok 2012/2013 

I. Základní údaje o škole 

1. Přesný název právnické osoby dle zřizovací listiny ve znění platném k 31. 8. 2013 

 

Název organizace: Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka 

Sídlo organizace: 140 00 Praha 4 – Braník, Roškotova  4/1692 

Identifikační číslo organizace: IČ: 63834286 

Právní forma organizace: Příspěvková organizace 

Označení zřizovatele: Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1,  

   IČ: 00064581 

2. Ředitel a statutární zástupce ředitele 

 

Ředitel: Mgr. Eduard Klezla 

E-mail: klezla.eduard@kjj.cz 

Tel.: +420 241 046 905 

Statutární zástupce ředitele: Mgr. Iva Kocourková 

E-mail: kocourkova.iva@kjj.cz 

Tel.: +420 241 046 919 

Zástupce ředitele: Mgr. Jitka Farkašová 

E-mail: farkasova.jitka@kjj.cz 

Tel.: +420 241 046 903 

3. Webové stránky právnické osoby  

www.kjj.cz 

mailto:klezla.eduard@kjj.cz
mailto:kocourkova.iva@kjj.cz
mailto:farkasova.jitka@kjj.cz
http://www.kjj.cz/


 3 

4. Školy a školská zařízení, jejichž činnost právnická osoba vykonává a jejich cílová kapacita 
 

Konzervatoř – cílová kapacita 350 žáků 

Vyšší odborná škola – cílová kapacita: 84 studentů 

Domov mládeže – cílová kapacita: 100 lůžek 

Školní knihovna  - cílová kapacita: neuvádí se  

5. Školská rada  

Školská rada Konzervatoře Jaroslava Ježka a Školská rada Vyšší odborné školy Jaroslava Ježka byla 
zřízena usnesením Rady hlavního města Prahy číslo 0330 ze dne 22. 3. 2005  ke dni 1. 4. 2005. 

Členové ŠR KJJ ve školním roce 2012/2013: 

Jan Linhart - pedagog, předseda ŠR; Kontakt: Tel.: +420604677236,E-mail: linhart.jan@kjj.cz 

Mgr. Ludmila Štvánová - zástupce MHMP 

Bc. Jiří Stárek - zástupce MHMP 

Mgr. David Šugárek - pedagog 

Bc. Lenka Dundrová - studentka 

Bc. Jan Ševčík – student 

 

Členové ŠR VOŠ ve školním roce 2012/2013: 

Jakub Zomer - pedagog, předseda ŠR;  Kontakt: Tel.: +420777332336, E-mail: zomer.jakub@kjj.cz 

Mgr. Ludmila Štvánová - zástupce MHMP 

Bc. František Adámek - zástupce MHMP 

Bc. Robin Král - pedagog 

Hana Drbalová - studentka 

Veronika Zimová - studentka 

 

tel:%2B420604677236
mailto:linhart.jan@kjj.cz
tel:%2B420777332336


 4 

6. Obory vzdělání a vzdělávací programy konzervatoří a VOŠ, které škola vyučuje a jsou zařazeny ve 
školském rejstříku 

škola 

 
kód 

___________ 
forma vzdělávání 

 

název oboru / vzdělávacího programu 

cílová 
kapacita 
oboru / 

programu 

poznámka 
(uveďte, pokud obor 
nebyl vyučován, je 

dobíhající, atd.) 

Konzervatoř 
82-44-M/001 

denní 
Hudba 340 dobíhající 

 
82-44-M/001 

kombinované 
Hudba 20 nebyl vyučován 

 
82-44-M/01 

denní 
Hudba 340 

platnost od 
2012/2013 

 
82-44-M/01 

kombinované 
Hudba 20 nebyl vyučován 

 
82-44-N/001 

denní 
Hudba 340 dobíhající 

 
82-44-N/001 

kombinované 
Hudba 20 nebyl vyučován 

 
82-44-P/01 

denní 
Hudba 340 

platnost od 
2012/2013 

 
82-44-P/01 

kombinované 
Hudba 20 nebyl vyučován 

 
82-45-M/001 

kombinované 
Zpěv 10 nebyl vyučován 

 
82-45-M/01 

kombinované 
Zpěv 10 

platnost od 
2012/2013 

 
82-45-N/001 

kombinované 
Zpěv 10 nebyl vyučován 

 
82-45-P/01 

kombinované 
Zpěv 10 

platnost od 
2012/2013 

 
82-47-M/001 

denní 
Hudebně dramatické umění 180 dobíhající 

 
82-47-M/01 

denní 
Hudebně dramatické umění  180 

platnost od 
2012/2013 

 
82-47-N/001 

denní 
Hudebně dramatické umění 180 dobíhající 

 
82-47-P/01 

denní 
Hudebně dramatické umění 180 

platnost od 
2012/2013 



 5 

Vyšší odborná škola 
82-44-N/01 

denní 
Hudba – zaměření Jazz 60 

Platnost do 
31. 8. 2016 

 
82-47-N/02 

denní 
Tvorba textu a scénáře 60 

Platnost do 
30. 11. 2013 

7. Změny ve skladbě oborů vzdělání / vzdělávacích programů oproti školnímu roku 2011/2012: 

a) nové obory / programy: Školní vzdělávací programy: 82-44-M/01 Hudba, 82-44-P/01 Hudba, 

82-45-M/01 Zpěv, 82-45-P/01 Zpěv, 82-47-M/01 Hudebně dramatické umění,  

82-47-P/01 Hudebně dramatické umění 

b)  zrušené obory / programy: Ve školním roce 2012/2013 nebyly provedeny změny ve skladbě 
oborů vzdělávání. 

8. Místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb: 

uvedená v rozhodnutí o zápisu do školského rejstříku: 

Roškotova 4/1692, 140 00 Praha 4 Braník (nemovitý majetek zřizovatele) 

Smetanovo nábřeží 2 (FAMU), 110 00 Praha 1 

9.   Stručná charakteristika materiálně technického vybavení právnické osoby 

Rozšíření materiálně technické základny školy ve školním roce 2012/2013:  

 Uvedení do provozu druhé učebny s interaktivní tabulí – 205A 

  V této nově zřízené učebně instalování širokoúhlé interaktvní tabule spolu s projektorem 
s krátkou projekční vzdáleností 

 Ve vybavení výše uvedené učebny moderní PC s vizualizérem a kvalitním ozvučením 

 Nové diskové pole jako součást zálohovací a datové strategie školy, v návaznosti na 
rozšiřování virtualizovaných serverů  

  Instalace projekční techniky a promítacího plátna v učebně 105A 

 Knihovna Konzervatoře a VOŠ Jaroslava Ježka je od září 2012 účelovým zařízením školy. 
Zaměřuje se na publikace týkající se jazzu, populární a klasické hudby; nezbytnou 
součástí fondu jsou i všeobecně vzdělávací publikace a další materiály související s 
vyučovanými předměty ve škole. V současnosti knihovna shromažďuje kolem 4000 knih a 
2000 notových materiálů. Součástí knihovny je i menší mediatéka s audio a 
videokazetami, CD, DVD a LP deskami. Knihovna také odebírá několik jazzově 
zaměřených časopisů, v archivu časopisů je kolem 20 ti starších titulů. Knihovna nabízí 
možnost nahlédnout do archivu absolventských prací. Kromě koupí nadále získáváme 
řadu titulů formou daru. 



 6 

 Stavební rekonstrukce režie nahrávacího studia (05A): provedení akustických úprav nové 
akustické neprůzvučné stěny, obložení stěn a stropů akustickými materiály a vytvoření 
dvojího zádveří. 

 Nové vybavení režie nahrávacího studia - zakoupení nového hardwaru pro zpracování 
zvuku (nové PC, zvukové převodníky, přepojovače, poslechové monitory systému 5.1, 
mikrofony pro snímání akustických nástrojů a další). Dále pořízen software pro úpravu 
zvuku a obrazu (sloužící především k výuce předmětu Elektro - akustická hudba).  

 Režie byla doplněna funkčním nábytkem - stolem pod mixážní pult a monitory, židlemi, 
skříněmi a šuplíky pro uschování techniky. Do učebny 06A byly zakoupeny akustické 
paravány pro mobilní úpravu akustiky při natáčení, natažení multipárového kabelu z režie 
(05A) do studia (06A) a druhý multipárový kabel spolu s kamerovým on-line systémem 
do hlavního sálu školy, aby bylo možné natáčet školní koncerty, workshopy, přehrávky. 

 

 

II. Pracovníci právnické osoby 

1. Pedagogičtí pracovníci 
 

a) počty osob (údaje ze zahajovacích výkazů) 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka 

ře
d

it
el

 a
 z

ás
tu

p
ce

 ř
ed

it
el

e 

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

ře
d

it
el

 a
 z

ás
tu

p
ce

 ř
ed

it
el

e 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é 

in
te

rn
í u

či
te

lé
 

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

in
te

rn
í u

či
te

lé
 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é 

ex
te

rn
í u

či
te

lé
 

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

ex
te

rn
í u

či
te

lé
 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é 

p
ed

ag
o

gi
čt

í p
ra

co
vn

íc
i 

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

p
ed

ag
o

gi
čt

í p
ra

co
vn

íc
i 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é 
ce

lk
em

 

 4 3,5 149 126,91 7 2,57 160 132,98 

b) kvalifikovanost pedagogických pracovníků (stav ke dni vyplnění zahajovacího výkazu) 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka počet pedagogických pracovníků  
celkem % z celkového počtu 

ped. pracovníků 

 
kvalifikovaných 155 96,9 

nekvalifikovaných 5 3,1 

c) věková struktura pedagogických pracovníků Konzervatoře a Vyšší odborné školy J. Ježka 

počet celkem ve 
fyzických 
osobách k 

 31. 12. 2012 

v tom podle věkových kategorií 

do 20 let 21 – 30 let 31 – 40 let 41 – 50 let 51 – 60 let 61 a více let 

160 0 8 53 28 29 42 



 7 

d) kvalifikovanost pedagogických pracovníků KJJ 

 

e) kvalifikovanost pedagogických pracovníků VOŠ 

 

 

f) kvalifikovanost pedagogických pracovníků DM 

 

 

 

g) kvalifikovanost pracovníků Školní knihovny 

 

 

 

 

 

 

Počet pedagogických pracovníků Celkem % z celkového počtu pedagogických pracovníků 

Kvalifikovaných 133 97,8 % 

Nekvalifikovaných 3 2,2 % 

Průměrný věk 46 x 

Počet pedagogických pracovníků Celkem % z celkového počtu pedagogických pracovníků 

Kvalifikovaných 16 94,1 % 

Nekvalifikovaných 1 5,9 % 

Průměrný věk 44 x 

Počet pedagogických pracovníků Celkem % z celkového počtu pedagogických pracovníků 

Kvalifikovaných 6 85,7 % 

Nekvalifikovaných 1 14,3 % 

Průměrný věk 62 x 

Počet nepedagogických pracovníků 

Kvalifikovaných 1 

Nekvalifikovaných 1 

Průměrný věk 43 



 8 

h) věková struktura pedagogických pracovníků KJJ 

Počet 

celkem ve 

fyzických 

osobách 

k 31.12.2012 

V tom podle věkových kategorií: 

do 20 let 21 – 30 let 31 – 40 let 41 – 50 let 51 – 60 let 61 – 70 let 71 a více let 

136 0 7 43 28 24 20 14 

 

ch) věková struktura pedagogických pracovníků VOŠ 

Počet 

celkem ve 

fyzických 

osobách 

k 31.12.2012 

V tom podle věkových kategorií: 

do 20 let 21 – 30 let 31 – 40 let 41 – 50 let 51 – 60 let 61 – 70 let 71 a více let 

17 0 1 10 0 2 3 1 

 

 

i) věková struktura pedagogických pracovníků DM 

Počet 

celkem ve 

fyzických 

osobách 

k 31.12.2012 

V tom podle věkových kategorií: 

do 20 let 21 – 30 let 31 – 40 let 41 – 50 let 51 – 60 let 61 – 70 let 71 a více let 

7 0 0 0 0 3 3 1 

j) nepedagogičtí pracovníci školy KJJ a VOŠ 

Fyzické osoby celkem Přepočtení na plné zaměstnance 

17 15,85 

 

 



 9 

k) další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Vzdělávací instituce 
Počet 

pedagogů 
druh vzdělávání 

S.T.Witt 3 Výuka AJ s pedagogem - rodilým mluvčím 

ČVUT 2 Kurz jazykového vzdělávání  JARO Ministerstva školství ČR 

DESCARTES v.o.s. 1 Myšlenkové mapy a jejich využití při výuce 

Dict-AMU 1 Kreativní pedagogika 

Institut umění-divadelní ústav 1 
Seminář na téma marketingu a propagace v kultuře-Jak být vidět a dát o sobě 
vědět 

Národní institut pro další vzd. 1 
Kvalifikační studium pro ředitele škol a školských zařízení, září 2012/červen 
2013 

Národní institut pro další vzd. 1 Studium pedagogiky 

Radek Maca 1 Metodik a koordinátor ICT 

UK pedagog. fakulta 1 
Pedagogicko-psychologické poradenství pro učitele-výchovné poradce 
2012/2013 

Vzdělávací institut-Stř.kraj 1 Pedagogika - kvalifikační studium 

Škola OnLine 2 Školení  v práci s aplikaci Škola OnLine - Spisovka 

l) další vzdělávání nepedagogických pracovníků 

Vzdělávací instituce 
Počet 

zaměstnanců druh vzdělávání 

ANAG 1 nová pracovnělékařská služba  

ANAG 3 Archiv a spisová služba 

ANAG 1 Nemocenské pojištění 2013 

ANAG 1 Zdaňování mezd 

Autoškola 1 školení řidičů 

Gordic  2 PaP 

ODBORCONSULT-D 1 Novela ZP 

ODBORCONSULT-D 1 vedení personální agendy po novele ZP v roce 2012 

ODBORCONSULT-D 1 Aktuality účetnictví PO a ÚSC v roce 2012 

ODBORCONSULT-D 1 školení - kurz pro pokladní, účetní 2012 - org. zajištění, doklady 

ODBORCONSULT-D 1 
školení-kurz - účetní a daňové doklady,fakturace v roce 2012 včetně změn 
legislativy 

ODBORCONSULT-D 1 
školení-kurz - Aktuality personalistiky a složitější případy mzdového účetnictví 
2012 

ODBORCONSULT-D 1 
Zatřídění majetku a stavebních prací do SKP vč. řešení přenosu daňové 
povinnosti 

ODBORCONSULT-D 1 PaP 

VEMA 1 personalistika 

VEMA 1 
ELD-evidenční listy důchodového poj.,RNP-registr nem.poj.,KZP-zdravotní 
pojištění 

VEMA 1 školení - Zpracování mezd - základní 



 10 

Škola OnLine 10 Školení  v práci s aplikaci Škola OnLine - Spisovka 

S.T.Witt 7 Výuka AJ s pedagogem - rodilým mluvčím 

 

m) jazykové vzdělávání a jeho podpora 

počet učitelů cizích jazyků celkem (fyzické osoby) 

z toho 

s odbornou kvalifikací (dle zákona o ped. prac.) 3 

bez odborné kvalifikace (dle zákona o ped. prac.) 0 

rodilý mluvčí 1 

 

III. Údaje o žácích a výsledcích vzdělávání  
1. Počty tříd / studijních skupin a počty žáků / studentů 

a) denní vzdělávání (údaje ze zahajovacích výkazů) 

škola počet tříd / skupin počet žáků / studentů 

Konzervatoř 31 / 6 286 

Změny v počtech žáků/studentů v průběhu školního roku: 

- přerušili vzdělávání:  26 
- nastoupili po přerušení vzdělávání:  4 
- sami ukončili vzdělávání:  16 
- vyloučeni ze školy:  7 
- nepostoupili do vyššího ročníku: 11 z toho nebylo povoleno opakování:  0 
- přestoupili z jiné školy:  4 
- přestoupili na jinou školu:  6 
- jiný důvod změny (uveďte jaký):  0 

 

škola počet tříd / skupin počet žáků / studentů 

Vyšší odborná škola 6/2 43 

Změny v počtech žáků/studentů v průběhu školního roku: 
 

- přerušili vzdělávání:  8 
- nastoupili po přerušení vzdělávání:  0 
- sami ukončili vzdělávání:  4 
- vyloučeni ze školy:  1 
- nepostoupili do vyššího ročníku: 1 z toho nebylo povoleno opakování:  0 
- přestoupili z jiné školy:  0 



 11 

- přestoupili na jinou školu:  0 
- jiný důvod změny (uveďte jaký):  0 

a) vzdělávání při zaměstnání  

Tato forma vzdělávání není ve škole zavedena. 

 

 

2. Průměrný počet žáků/studentů na třídu/studijní skupinu a učitele (stav dle zahajovacího výkazu) 

a) denní vzdělávání 

škola 
průměrný počet 
žáků / studentů 

na třídu / skupinu 

Konzervatoř 8,9 / 47,7 

 

škola 
průměrný počet 
žáků / studentů 

na třídu / skupinu 

Vyšší odborná škola 7,2 / 21,5 

 

b) vzdělávání při zaměstnání 

Tato forma vzdělávání není ve škole zavedena. 

3. Žáci/studenti s trvalým bydlištěm v jiném kraji (stav dle zahajovacího výkazu) 

škola kr
aj

 

Ji
h

o
če

sk
ý 

Ji
h

o
m

o
ra

vs
ký

 

K
ar

lo
va

rs
ký

 

V
ys

o
či

n
a 

K
rá

lo
vé

h
ra

d
ec

ký
 

Li
b

er
ec

ký
 

M
o

ra
vs

ko
sl

ez
sk

ý 

O
lo

m
o

u
ck

ý 

P
ar

d
u

b
ic

ký
 

P
lz

eň
sk

ý 

St
ře

d
o

če
sk

ý 

Ú
st

ec
ký

 

Zl
ín

sk
ý 

C
EL

K
EM

 

Konzervatoř 

počet 
žáků/studentů 

celkem 
17 15 11 15 15 20 18 16 14 11 32 14 3 201 

z toho 
nově přijatí 

5 3 2 3 3 9 4 6 4 5 6 2 0 52 

 



 12 

škola kr
aj

 

Ji
h

o
če

sk
ý 

Ji
h

o
m

o
ra

vs
ký

 

K
ar

lo
va

rs
ký

 

V
ys

o
či

n
a 

K
rá

lo
vé

h
ra

d
ec

ký
 

Li
b

er
ec

ký
 

M
o

ra
vs

ko
sl

ez
sk

ý 

O
lo

m
o

u
ck

ý 

P
ar

d
u

b
ic

ký
 

P
lz

eň
sk

ý 

St
ře

d
o

če
sk

ý 

Ú
st

ec
ký

 

Zl
ín

sk
ý 

C
EL

K
EM

 

Vyšší odborná škola 

počet 
žáků/studentů 

celkem 
1 1 2 1 0 2 3 4 2 1 6 0 2 25 

z toho 
nově přijatí 

1 1 0 0 0 2 2 3 1 1 2 0 0 13 

4. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků/studentů (po opravných zkouškách a doklasifikaci) 

a) denní vzdělávání 

škola Konzervatoř 

z celkového počtu žáků / studentů: 

prospělo s vyznamenáním 60 

neprospělo 13 

opakovalo ročník 3 

počet žáků / studentů s uzavřenou klasifikací do 30. 6. 200 

tj. % z celkového počtu žáků/studentů 73,8 % 

průměrný počet zameškaných hodin na žáka / studenta 81,31 

z toho neomluvených 2,43 

5. Výsledky závěrečných, maturitních zkoušek a absolutorií 

škola 
 

Konzervatoř 

MATURITNÍ  ZKOUŠKY 

denní 
vzdělávání 

vzdělávání 
při zaměstnání 

počet žáků, kteří konali zkoušku 27 není zavedeno 

z toho konali zkoušku opakovaně 1 není zavedeno 

počet žáků závěrečných ročníků, kteří nebyli připuštěni ke zkoušce v řádném termínu 0 není zavedeno 

počet žáků, kteří byli hodnoceni 

prospěl s vyznamenáním 9 není zavedeno 

prospěl 18 není zavedeno 

neprospěl 0 není zavedeno 

 



 13 

škola 
 

Konzervatoř 

ABSOLUTORIA 

denní 
vzdělávání 

vzdělávání 
při zaměstnání 

počet žáků, kteří konali zkoušku 21 není zavedeno 

z toho konali zkoušku opakovaně 2 není zavedeno 

počet žáků závěrečných ročníků, kteří nebyli připuštěni ke zkoušce v řádném termínu 1 není zavedeno 

počet žáků, kteří byli hodnoceni 

prospěl s vyznamenáním 9 není zavedeno 

prospěl 6 není zavedeno 

neprospěl 6 není zavedeno 

škola 
Vyšší odborná škola 

 

ABSOLUTORIA 

denní 
vzdělávání 

vzdělávání 
při zaměstnání 

počet žáků, kteří konali zkoušku 7 * není zavedeno 

z toho konali zkoušku opakovaně 1 není zavedeno 

počet žáků závěrečných ročníků, kteří nebyli připuštěni ke zkoušce v řádném termínu 0 není zavedeno 

počet žáků, kteří byli hodnoceni 

prospěl s vyznamenáním 2 není zavedeno 

prospěl 3 není zavedeno 

neprospěl 0 není zavedeno 

*2 studenti nedokončili celé absolutorium (1 student požádal o odložení absolventské práce a druhý 
student o odložení absolventského výkonu) 

 

6. Přijímací řízení do 1. ročníků školního roku 2013/2014 

 

Konzervatoř 

skupina oborů vzdělání, 
kód, název 

        82 Umění a užité umění         82-44-P/01 Hudba 

P
ři

jím
ac

í ř
íz

e
n

í p
ro

 š
ko

ln
í 

ro
k 

2
0

1
3

/2
0

1
4

 

(d
en

n
í v

zd
ěl

áv
án

í)
 počet přihlášek celkem  155 

počet kol přijímacího řízení celkem 3 

počet přijatých celkem včetně přijatých na autoremeduru 
60     

(z toho 4 nenastoupí) 

z toho v 1. kole 48 



 14 

z toho ve 2. kole 10 

z toho v dalších kolech 2 

z toho na odvolání 1 

počet nepřijatých celkem 79 

počet přijatých ke vzdělávání při zaměstnání do 1. ročníků pro školní rok 2013/2014 není zavedeno 

 

skupina oborů vzdělání, 
kód, název 

     82 Umění a užité umění         82-47-P/01 Hudebně dramatické umění 

P
ři

jím
ac

í ř
íz

e
n

í p
ro

 š
ko

ln
í r

o
k 

2
0

1
3

/2
0

1
4

 

(d
en

n
í v

zd
ěl

áv
án

í)
 

počet přihlášek celkem  68 

počet kol přijímacího řízení celkem 2 

počet přijatých celkem včetně přijatých na autoremeduru 
14       

(z toho 1 nenastoupí) 

z toho v 1. kole 11 

z toho ve 2. kole 3 

z toho v dalších kolech 0 

z toho na odvolání 0 

počet nepřijatých celkem 40 

počet přijatých ke vzdělávání při zaměstnání do 1. ročníků pro školní rok 2013/2014 není zavedeno 

skupina oborů vzdělání, 
kód, název 

      82 Umění a užité umění         82-45-P/01 Zpěv 

P
ři

jím
ac

í ř
íz

e
n

í p
ro

 š
ko

ln
í r

o
k 

2
0

1
3

/2
0

1
4

 

(d
en

n
í v

zd
ěl

áv
án

í)
 

počet přihlášek celkem  47 

počet kol přijímacího řízení celkem 1 

počet přijatých celkem včetně přijatých na autoremeduru 
6 

(z toho 2 nenastoupí) 

z toho v 1. kole 6 

z toho ve 2. kole 0 

z toho v dalších kolech 0 

z toho na odvolání 2 

počet nepřijatých celkem 29 

počet přijatých ke vzdělávání při zaměstnání do 1. ročníků pro školní rok 2013/2014 není zavedeno 

 

 



 15 

Vyšší odborná škola 

 

 

 

 

skupina oborů vzdělání, 
kód, název 

 
82 Umění a užité umění         82-44-N/01 Hudba zaměření jazz 

P
ři

jím
ac

í ř
íz

e
n

í p
ro

 š
ko

ln
í r

o
k 

2
0

1
3

/2
0

1
4

 

(d
en

n
í v

zd
ěl

áv
án

í)
 

počet přihlášek celkem  64 

počet kol přijímacího řízení celkem 2 

počet přijatých celkem včetně přijatých na autoremeduru 12 

z toho v 1. kole 12 

z toho ve 2. kole 0 

z toho v dalších kolech 0 

z toho na odvolání 0 

počet nepřijatých celkem 40 

počet přijatých ke vzdělávání při zaměstnání do 1. ročníků pro školní rok 2013/2014 
není 

zavedeno 

skupina oborů vzdělání, 
kód, název 

 
82 Umění a užité umění         82-47-N/02 Tvorba textu a scénáře 

P
ři

jím
ac

í ř
íz

e
n

í p
ro

 š
ko

ln
í r

o
k 

2
0

1
3

/2
0

1
4

 

(d
en

n
í v

zd
ěl

áv
án

í)
 

počet přihlášek celkem  16 

počet kol přijímacího řízení celkem 2 

počet přijatých celkem včetně přijatých na autoremeduru 10 

z toho v 1. kole 9 

z toho ve 2. kole 1 

z toho v dalších kolech 0 

z toho na odvolání 0 

počet nepřijatých celkem 5 

počet přijatých ke vzdělávání při zaměstnání do 1. ročníků pro školní rok 2013/2014 
není 

zavedeno 



 16 

7. Vzdělávání cizinců a příslušníků národnostních menšin 

Počty cizinců z jednotlivých zemí (dle zahajovacího výkazu).  

 

Země Konzervatoř  
počet žáků 

Vyšší odborná 
škola 

počet studentů 

Slovensko 13 5 

Rakousko 1 0 

Bulharsko 1 0 

Rusko 5 0 

Spojené státy americké 1 0 

Bělorusko 0 1 

 

8. Speciální výchova a vzdělávání, integrace žáků 

Ve vzdělávání v konzervatoři a VOŠ se setkáváme se žáky se specifickými vývojovými poruchami 
učení, s určitým typem zdravotního postižení nebo se žáky z odlišného kulturního prostředí. 

Volí se vhodné metody a formy výuky: individuální tempo, speciální formy zkoušení, případně 
individuální vzdělávací plán. Pedagogové úzce spolupracují s výchovným poradcem, se školskými 
poradenskými zařízeními a odborníky na speciální výchovu a vzdělávání. 

Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami nejsou ve skupinové výuce zařazováni do speciálních 
tříd. Jsou ihned integrováni do běžného školního kolektivu, což přispívá jak k jejich socializaci a 
připravenosti na běžný občanský život, tak i k pochopení a kladnému přístupu majoritní 
společnosti k lidem se zdravotním postižením, sociálním či jiným znevýhodněním.   

9. Vzdělávání nadaných žáků a studentů 

Díky specifice výuky na konzervatoři a VOŠ pedagogové přistupují ke každému žákovi či 
studentovi velmi individuálně a volí rozsah a tempo výuky, které citlivě rozvíjí nadání žáka. 

10. Ověřování výsledků vzdělávání 

Ve školním roce 2012/2013 nebylo realizováno. 

11. Školní vzdělávací programy 

Ve školním roce 2012/2013 byla zahájena 1. ročníkem žáků v konzervatoři výuka dle nově 
vytvořených ŠVP. Ostatní ročníky konzervatoře byly vzdělávány dle učebních plánů schválených 
MŠMT.  

 



 17 

12. Jazykové vzdělávání a jeho podpora 

Hlavním cizím jazykem na Konzervatoři a VOŠ Jaroslava Ježka je jazyk anglický. Je vyučován 
v několika skupinách v ročníku dle dosažené úrovně žáků. Výstupem je maturitní a absolventská 
zkouška. Výuku zajišťují tři aprobovaní a zkušení pedagogové, z nichž jeden je rodilý mluvčí. Ve 
školním roce 2012/2013 byla výuka rozšířena o Metropolitní program podpory středoškolské 
jazykové výuky. 

13. Vzdělávací programy VOŠ 

Výuka na VOŠ probíhala dle vzdělávacích programů v souladu s akreditací. 

Platnost akreditace do 30. listopadu 2013 pro vzdělávací program 82-47-N/02 Tvorba textu a 
scénáře. 

Platnost akreditace do 31. srpna 2016 pro vzdělávací program 82-44-N/01 Hudba – zaměření Jazz.    

 

 



 18 

IV. Údaje o Domově mládeže 

1. Domov mládeže (při škole) 

a) Vybavení domova mládeže (údaje ze zahajovacího výkazu) 

 počet 

Počet ložnic celkem 41 

v tom 

1 až 3 lůžkových 41 

4 až 6 lůžkových 0 

7 až 10 lůžkových 0 

11 a více lůžkových 0 

Společenské místnosti a klubovny 2 

 

b) Počty ubytovaných žáků podle typu školy (údaje ze zahajovacího výkazu) 

typ školy počet ubytovaných z toho ze škol zřizovaných HMP 

základní (vč. speciálních) 0 0 

gymnázium 0 0 

SOŠ 2 0 

konzervatoř 92 92 

SOU, OU a U 0 0 

speciální a praktické SŠ Waldorfské lyceum 4 0 

VOŠ 0 0 

jiné (specifikujte) British school 1 0 

celkem 99 92 

c) Naplněnost domova mládeže 

počet ubytovaných ve školním roce 
2012/2013 

kapacita naplněnost v % 

 99 100,00% 

 

d) Žádosti o ubytování v domově mládeže 

 počet žádostí celkem    99 

 z toho počet žádostí, kterým nebylo vyhověno     0 



 19 

e) Změny v počtech ubytovaných v průběhu školního roku (důvody, počty) 

 výstup – 15 žáků (jiné ubytování, ukončení studia, zdravotní důvody) 

 nástup – 13 žáků 

 

g) Využití Domova mládeže v době školních prázdnin 

V době letních prázdnin jsou ubytovací kapacity Domova mládeže využívány pro ubytování účastníků 
letních hudebních kurzů a dále i žáků školy, kteří jsou v Praze vázáni povinnostmi souvisejícími 
s jejich uměleckou činností.            

V. Aktivity právnické osoby 
- Prezentace škol a školských zařízení na veřejnosti 

1. Výchovné a kariérní poradenství 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka nabízí výchovné a kariérní poradenství v několika 
oblastech. Nabídku zajišťuje tým vybraných pedagogů, soustředěných kolem vedoucí vychovatelky 
internátu A. Konvičkové a Mgr. M. Sichrovského, oborového pedagoga vyučujícího psychologii a 
pedagogiku na oddělení VVP, který rovněž odpovídá za organizaci výchovného poradenství. Ve 
školním roce 2011/2012 nastoupil k dvouletému specializačnímu studiu Školní poradenské služby při 
Pedagogické fakultě UK, které zakončí v roce letošním.  

Školu pravidelně navštěvuje PhDr. Rynešová z PPP. Mgr. M. Sichrovský a A. Konvičková se zúčastňují 
seminářů a školení pořádaných PhDr. Masákovou, vedoucí pražských PPP. 

 

2. Prevence sociálně patologických jevů 

Prevence sociálně patologických jevů je systémovou náplní výuky hodin didaktiky, pedagogiky, 
psychologie a občanské nauky. K prevenci jsou během výuky využívány i různé materiály, které jsou k 
dispozici v knihovně a v kanceláři výchovného poradce. V souvislosti s prevencí škola pořádala pro 
žáky a pedagogy následující doplňující vzdělávání: 

 14. 11. 2012 přednáška garantovaná MŠMT: „Řekni, drogám ne!“ 

 22. 4. 2013 přednáška garantována Nadací fondu 02: Sociální fobie 

 duben – květen 2013 soubor vzdělávacích prezentací na téma:  „Nejzdravější prázdniny“ z 
materiálů poskytnutých v rámci Vzdělávacích projektů Evropské komise, Evropský 
výzkumný prostor 

 březen – duben 2013 společný projekt s partnerskou školou SOU a SOŠ Sušice s názvem 
„Kampaň proti kouření“ realizovaný v rámci výuky IKT studenty 3. ročníků 

Dále jsou ve škole dostupné užitečné adresy a telefonní čísla, u výchovného poradce jsou 
k dispozici kontakty na Linku důvěry, Linku bezpečí, Help Line (AIDS), je zde seznam ordinací AT, 
poraden pro rodinu apod. 



 20 

3. Ekologická výchova a environmentální výchova 

březen – duben 2013 soubor cvičení a vzdělávacích aktivit na téma:  Zdroje elektrické energie  z 
materiálů poskytnutých v rámci Vzdělávacího programu ČEZ 

4. Multikulturní výchova 

přednáška 14. 11. 2012 garantována organizací Člověk v tísni, v rámci projektu Jeden svět na 
školách, téma: „Umění v normalizaci“, film „Hej Gusto!“  

říjen – březen 2012-2013 společný projekt Finanční gramotnosti z materiálů poskytnutých v rámci 
Vzdělávacích programů ČNB, téma: Vliv kultury na praktické ekonomické myšlení 

listopad 2012 soubor vzdělávacích prezentací na téma: Občanem EU – budoucnost a výzvy  z 
materiálů poskytnutých Centrem občanského vzdělávání Masarykovy univerzity cv Brně 

5. Výchova k udržitelnému rozvoji 

březen – duben 2013 soubor cvičení a vzdělávacích aktivit na téma:  Objevování energie, Bezpečnost 
v každém případě z materiálů poskytnutých v rámci Vzdělávacího projektu ČEZ  

 

6. Školy v přírodě, vzdělávací a poznávací zájezdy, sportovní kurzy 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka vzhledem ke svému zaměření neorganizuje 
školy v přírodě, ani sportovní kurzy. 

7. Školní a mimoškolní aktivity  

 

Přehled nejvýznamnějších vystoupení a akcí Konzervatoře a Vyšší odborné školy Jaroslava Ježka 

ve školním roce 2012/2013 

Datum Název aktivity 

22. 9. 2012 Koncert kapel KJJ u příležitosti Dne otevřených dveří Dopravního podniku Praha – 
vystoupení několika menších studentských projektů 

19. 10. 2012 Společný Jazzový koncert East West European Jazz Orchestra a Big Band VOŠ KJJ, 
Velký sál Městské knihovny v Praze – spolupráce mezi East West European Jazz 
Orchestra Dortmund, Glen Buschmann Jazz Akademií a KJJ – umělecký koordinátor 
Milan Svoboda 

13. 11. 2012 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

22. – 24. 11. 2012 Výstava Schola Pragensis - účinkování školních souborů a prezentace školy, 
Kongresové centrum Praha 4 – Pankrác 



 21 

5. 12. 2012 Vánoční koncert  KJJ , Praha 6 – Dejvice, divadlo Semafor 

6. 12. 2012 Účinkování na slavnostním předávání cen Michala Velíška, Rezidence primátora, 
Praha 1 – Mariánské náměstí – umělecký vedoucí Zdeněk Zahálka 

10. 12. 2012 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

12. 12. 2012 
Vánoční koncert muzikálového oddělení v divadle Semafor 

18. 1. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

25. 1. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

2. 2. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

23. 2. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

27. 2. 2013 Koncert klavírního a skladatelského oddělení, Sál Martinů HAMU 

14. 3. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

15. 3. 2013 Muzikálový a šansonový večer muzikálového oddělení v klubu U staré paní 

21. 3. 2013 Koncert skladatelského oddělení,  Muzeum české hudby 

27. 3. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

8. 4. – 11. 4. 2013 Open Jazz Festival KJJ,klub Jazz Republic – přehlídka souborů KJJ 

11. 4. 2013 Šansonový večer muzikálového oddělení v klubu Rybanaruby 

12. 4. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

20. 4. 2013 Slavnostní koncert z děl Harryho Macourka (orchestrální), Sál B. Martinů – HAMU, 
prof. M. Macourek 

30. 4. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

7. a 8. 5. 2013 Maturitní a absolventské představení muzikálu Chorus Line muzikálového 
oddělení, divadlo Broadway 

8. 5. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 



 22 

14. 5. 2013 Nalaďte se v metru 2 – vystoupení souborů KJJ v různých stanicích pražského 
metra 

15. 5. 2013 Koncert dechového oddělení KJJ v rámci Libeňského jara mladých, Obřadní síň 
Libeňského zámku 

15. 5. 2013 Koncert skladatelského oddělení, České muzeum hudby 

31. 5. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

1. 6. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

7. 6. 2013 Koncert Big Bandu KJJ na Festivalu Karla Krautgartnera, Mikulov – umělecký 
vedoucí Jan Hála 

10. 6. 2013 Závěrečný koncert VOŠ KJJ Jazz, Jazz klub U staré paní 

16. 6. 2013 Muzikálový večer muzikálového oddělení v klubu Rybanaruby 

17. 6. 2013 Ježž Fest, La Fabrika – minifestival kapel absolventů 

19. 6. 2013 Koncert KJJ k 55. výročí založení školy, Nová scéna ND 

19. -24. 6. 2013 Big Band VOŠ KJJ – workshopy a koncerty studentů KJJ v Dortmundu, Hammu a 
Iserlohnu v rámci spolupráce KJJ s East West European Jazz Orchestra TWINS 2013 
– Německo – Česká republika, Glen Buschmann Jazz Akademií a Technickou 
univerzitou Dortmund - umělecký vedoucí Milan Svoboda 

29. 6. 2013 Vystoupení Big Band VOŠ KJJ - klub Jazz Republic – umělecký vedoucí Milan 
Svoboda 

8. Významné semináře a workshopy Konzervatoře a Vyšší odborné školy Jaroslava Ježka 

 

Datum Název 

18. 9. 2012 Seminář Steve Walsh, kytarista, producent a skladatel 

17. 10. 2012 Workshop Melanie Scholtz, zpěvačka 

23. 10. 2012 Workshop Joey Baron, bubeník 

31. 10. 2012 Workshop Peter Finger, kytarista 

24. 1. 2013 Workshop Jiří Mráz, kontrabasista 

12. 3. 2013 Seminář s Dr. Stanislavou Střelcovou: Hrát a být hrán, jak vypadá práce v 
rozhlase 



 23 

13. 3. 2013 Wokshop Bill Warfield, trumpetista 

22. 5. 2013 Seminář kapely Gert Kilian & afropean project 

6. 6. 2013 Workshop Adam Nussbaum, bubeník; Jay Anderson, kontrabasista a Libor 
Šmoldas, kytarista 

23. 6. 2013 Workshop Kirk Covington, bubeník 

25. 6. 2013 Seminář Brazilská hudba 

9. Soutěže  

Ocenění žáků 

Název soutěže Obor Ocenění Jméno žáka Termín 
soutěže 

Pěvecká soutěž  
 konzervatoří 

zpěv 1. cena T. Hundža  12. 6. 2013 

Pěvecká soutěž 
 konzervatoří 

zpěv 2. cena 
J. Rybníčková 

12. 6. 2013 

Soutěž orchestru Archioni 
Plus 

skladba 2. cena J. Marek 
červen 
2013 

Soutěž orchestru Archioni 
Plus 

skladba čestné uznání 
J. Ševčík 

J. Kudláček 
červen 
2013 

Soutěž orchestru Archioni 
Plus 

skladba Zvláštní cena poroty M. Žaloudek 
červen 
2013 

Mezinárodní soutěž J. Haydna klavír 

1. cena 
absolutní vítěz 

cena za mimořádné 
provedení Sonáty A. 

Skrjabina 

V. Kuznetsov 
listopad 

2012 

Mezinárodní soutěž J. Haydna klavír 

1. cena 

cena za mimořádný 
umělecký projev 

J. Otáhalová 
listopad 

2012 

Mezinárodní soutěž J. Haydna klavír 2. cena T. Stachová 
listopad 

2012 

Mezinárodní soutěž J. Haydna klavír 2. cena O. Punko 
listopad 

2012 

Mezinárodní soutěž J. Haydna 
klavír 

čtyřruční 
hra 

1. cena 
J. Otáhalová 
V. Kuznetsov 

listopad 
2012 

Mezinárodní soutěž J. Haydna 
klavír 

čtyřruční 
hra 

1. cena 
O. Punko 

T. Stachová 
listopad 

2012 

Mezinárodní soutěž  
Piano Seasons in Prague 

klavír 
1. cena 

absolutní vítěz 
T. Stachová 

duben 
2013 

 

 



 24 

Mezinárodní soutěž  
Piano Seasons in Prague 

klavír 1. cena J. Otáhalová 
duben 
2013 

Mezinárodní soutěž  
Piano Seasons in Prague 

klavír 1. cena K. Pobořil 
duben 
2013 

Mezinárodní soutěž  
Piano Seasons in Prague 

klavír 
čtyřruční 

hra 
1. cena 

T. Stachová 
J. Otáhalová 

duben 
2013 

Mezinárodní soutěž J. Haydna 
ve Vídni 

klavír 1. cena T. Stachová 
červenec 

2013 

Mezinárodní soutěž J. Haydna 
ve Vídni 

klavír 1. cena J. Otáhalová 
červenec 

2013 

Mezinárodní soutěž J. Haydna 
ve Vídni 

klavír 1. cena O. Punko 
červenec 

2013 

 

Ocenění pedagogů 

Jméno pedagoga Obor Název soutěže Ocenění 
Termín 
soutěže 

Mgr. Irina Kondratěnko klavír Virtuosi per musica di pianoforte 
Cena pro 

nejúspěšnějšího 
českého pedagoga 

listopad 
2012 

Mgr. Irina Kondratěnko klavír 
Mezinárodní soutěž J. Haydna ve 

Vídni 
Cena nejlepšího 

pedagoga 
listopad 

2012 

Mgr. Irina Kondratěnko klavír 
Concourse International de 

France Paříž 
Cena nejlepšího 

pedagoga 
duben 
2013 

Mgr. Irina Kondratěnko klavír Piano Seasons in Prague 
Cena nejlepšího 

pedagoga 
duben 
2013 

Mgr. Irina Kondratěnko klavír 
Mezinárodní soutěž „Au Bach de 

Jazz“ Paříž 
Cena nejlepšího 

pedagoga 
květen 
2013 

Mgr. Irina Kondratěnko klavír Young Artisti New-Jazz 
Cena nejlepšího 

pedagoga 
květen 
2013 

Mgr. Irina Kondratěnko klavír 
Mezinárodní soutěž „Wiener 

Klassik“ 
Cena nejlepšího 

pedagoga 
červenec 

2013 

10. Mezinárodní spolupráce a zapojení právnické osoby do mezinárodních programů 

 

Datum Název aktivity 

19. 10. 2012 Společný Jazzový koncert East West European Jazz Orchestra a Big Band VOŠ KJJ, 
Velký sál Městské knihovny v Praze – spolupráce mezi East West European Jazz 
Orchestra Dortmund, Glen Buschmann Jazz Akademií a KJJ – umělecký koordinátor 
Milan Svoboda 

19. -24. 6. 2013 Big Band VOŠ KJJ – workshopy a koncerty studentů KJJ v Dortmundu, Hammu a 
Iserlohnu v rámci spolupráce KJJ s East West European Jazz Orchestra TWINS 2013 
– Německo – Česká republika, Glen Buschmann Jazz Akademií a Technickou 
univerzitou Dortmund - umělecký vedoucí Milan Svoboda 



 25 

11. Spolupráce právnické osoby s partnery 

 Berklee College of Music  

 Graz Jazz Akademie 

 Nová scéna ND  

 Divadlo Semafor 

 La Fabrika  

 Městská knihovna v Praze  

 Yamaha  

 Kytary.cz 

 Dopravní podnik hlavního města Prahy 

12. Další aktivity, prezentace 

VOŠ Tvorba textu a scénáře 

 Autorské čtení v klubu Mandragora, Medúza, Kabinet 

 Účast ve workshopu fyzického básnictví Petra Váši 

 Textařská spolupráce se žáky oddělení skladby KJJ 

 Účast v soutěži o původní rozhlasovou hru k výročí devadesáti let ČR (autor Adam Morkus 
– rozhlasová hra Akureyri) 

 Účast v soutěži Cena Evalda Schorma o původní divadelní hru nebo překlad (autor Adam 
Morkus – hra Pitomec) 

13. Využití školských zařízení, jejichž činnost právnická osoba vykonává, v době školních 
prázdnin 

V době hlavních prázdnin využívána kapacita Domova mládeže a školních učeben pro účastníky 
letních hudebních kurzů. 

VI. Údaje o výsledcích inspekční činnosti ČŠI a výsledcích kontrol 

1. Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

Ve školním roce 2012/2013 nebyla provedena inspekční činnost ČŠI. 



 26 

2. Výsledky jiných inspekcí a kontrol 

(Druh kontroly, kdo kontrolu vykonal, termín, výsledné hodnocení) 

„Kontrola doplňkové činnosti, majetku, inventarizace a personální a platové dokumentace 
v příspěvkové organizaci“ byla provedena kontrolní skupinou odboru školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hl. města Prahy ve dnech 24. a 25. 4. 2013. 

Závěr – zjištěné nedostatky:  

 organizace neměla zavedenou centrální evidenci uzavřených smluv 

 organizace neměla zpracované interní normy k účtování, pořizování a vyřazování, 
k vedení a evidenci majetku, včetně zásob 

 organizace při uzavírání kvalifikačních dohod nepostupovala jednotným způsobem, a to 
v případě podmínek úhrady nákladů za studia 

VII. Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2012 

DOTACE MŠMT, MHMP CELKEM        67 674 000,00       

DOTACE MŠMT  - mzdy, OON, ONIV                      
UZ 33353 

       56 180 000,00       

DOTACE MHMP  - provoz, odpisy                           
UZ 91 

       10 826 000,00       

DOTACE MHMP - metropolitní program             
UZ 82 

             597 000,00       

DOTACE MŠMT  - PAP                                                 
UZ 98007 

               65 000,00       

DOTACE MŠMT - podpora romských studentů 
UZ 33160 

                 6 000,00       

 

 
HLAVNÍ ČINNOST DOPLŇKOVÁ ČINNOST 

NÁKLADY CELKEM        70 581 789,96               392 798,78     

Z TOHO MZDOVÉ NÁKLADY        44 451 830,00               202 757,00     

                ODVODY        15 462 400,00                 59 735,00     

                SPOTŘEBA MATERIÁLU              675 449,92                 16 443,61     

                ENERGIE          3 206 584,04                 23 948,64     

                SLUŽBY          3 884 574,86                 69 532,82     

                OSTATNÍ NÁKLADY          2 900 951,14                 20 381,71     

      

VÝNOSY CELKEM        69 985 149,00               682 389,00     

 Z TOHO DOTACE        67 674 000,00       



 27 

                 VÝNOSY Z ČINNOSTI          2 286 617,49               682 389,00     

                 FINANČNÍ VÝNOSY                24 531,51       

      

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK  HČ, DČ -           596 640,96               289 590,22     

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK CELKEM ZTRÁTA -           307 050,74       

      

VYPOŘÁDÁNO V ROCE 2013 Z REZERVNÍHO 
FONDU   

  

      

FONDY  PS k 31.12.2011   KS k 31.12.2012  

INVESTIČNÍ          3 529 739,77           2 025 544,70     

z toho ODPISY          1 727 540,00       

             TRANSFER              948 000,00       

             ČERPÁNÍ -        4 179 735,07       

      

REZERVNÍ              657 295,71               595 135,64     

z toho PŘÍDĚL Z FINANČNÍHO VYPOŘÁDÁNÍ 
2011                74 784,93     

  

              DARY                20 000,00       

              ROZPOČTOVÁ KÁZEŇ -           136 945,00       

              ČERPÁNÍ DARU - MATURITNÍ PLES KJJ -             20 000,00       

 

 

 

ODMĚN              341 307,00               480 358,00     

z toho PŘÍDĚL Z FINANČNÍHO VYPOŘÁDÁNÍ 
2011              260 000,00     

  

              ČERPÁNÍ NA ODMĚNY -           120 949,00       

      

FKSP              689 009,80               634 299,13     

z toho ZÁKLADNÍ PŘÍDĚL - 1%              429 739,33       

              ČERPÁNÍ -rekreace, půjčky, stravenky -           484 450,00       

               634 299,13       



 28 

VIII. Další informace 

Rada hlavního města Prahy odvolala Mgr. Milana Purnocha z funkce ředitele příspěvkové 
organizace Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka ke dni 31. 12. 2012. Usnesení Rady 
hlavního města Prahy číslo 2251 ze dne 18. 12. 2012. 

Na základě výsledku konkursního řízení na funkci ředitele příspěvkové organizace Konzervatoř a 
Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka jmenovala Rada hlavního města Prahy pana Eduarda Klezlu na 
vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Konzervatoř a Vyšší odborná škola 
Jaroslava Ježka, se sídlem 140 00 Praha – Braník, Roškotova 4/1692, s účinností od 25. 7. 2013. 
Usnesení Rady hlavního města Prahy číslo1256 ze dne 23. 7. 2013.   

 

 

V Praze dne 11. 10. 2013 

 

 

 

______________________________ 

               Mgr. Eduard Klezla 
Ředitel Konzervatoře a VOŠ J. Ježka 


